
  UCHWAŁA Nr III/16/2010 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 30 grudnia 2010 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej na realizację projektu „Powiat raciborski 
to dobra inwestycja” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Poddziałania 1.1.2 Promocja inwestycyjna Działanie 1.1. Wzmocnienie atrakcyjności inwestycyjnej 
regionu, Priorytet I Badania i rozwój technologiczny, innowacje i przedsiębiorczość Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, w wysokości: 747,40 zł (słownie: 
siedemset czterdzieści siedem złotych i czterdzieści groszy), stanowiącej wkład własny Gminy 
Krzyżanowice do w/w projektu w 2011 roku. 

§ 2  

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do spisania umowy z Powiatem Raciborskim o pomocy 
wymienionej w § 1 określającej szczegółowe zasady realizacji zadań. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XXXIV/55/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2009 roku Gmina 
Krzyżanowice wyraziła wolę przystąpienia, wspólnie innymi gminami powiatu raciborskiego (Miasto 
Racibórz, Kuźnia Raciborska, Krzanowice) do realizacji projektu pt. „Powiat raciborski to dobra 
inwestycja” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 1.1.2 
Promocja inwestycyjna Działanie 1.1. Wzmocnienie atrakcyjności inwestycyjnej regionu, Priorytet I 
Badania i rozwój technologiczny, innowacje i przedsiębiorczość Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.  
Biorąc pod uwagę powyższe, konieczne jest przekazanie Liderowi Projektu wskazanych we wniosku 
aplikacyjnym środków, stanowiących wkład własny planowany do poniesienia przez każdego 
z partnerów projektu. 


